[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                               РЕШЕНИЕ

       «31» октября 2019 года                            № 84                                          х. Грушевка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения

от 25.12.2018года  № 69

             В связи с изменениями доходной и расходной части бюджета и необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 69 «О бюджете Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании статьи 2 Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского  поселения,
Р Е Ш И Л О:
   Внести в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 69 «О бюджете Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

  1) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления  Грушево-Дубовского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления  Грушево-Дубовского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Грушево-Дубовского сельского поселения индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.».

  2)  Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3) Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой  и председателем постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  А.П. Пятибратова.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Грушево-Дубовского сельского поселения                                         А.И. Еремеев

_1632644993.bin